Nella Giornata internazionale per l'eliminazione della violenza contro le donne



## la Fondazione Forense Bolognese e il Comitato Pari Opportunità dell'Ordine Avvocati Bologna



promuovono

una giornata di formazione professionale per avvocate e avvocati

Dalle tre "P" della Convenzione di Istanbul: PROTEGGERE. Le misure di protezione sulla violenza contro le donne e la violenza domestica

## 25 novembre 2016 ore 9.30/17.30

Sala della Traslazione del Convento S. Domenico P.zza S. Domenico, 13, Bologna

Presentazione dell'iniziativa: Avv. Annalisa Atti Consigliere dell'Ordine Bologna

**Avv. Maria Virgilio** Componente CPO Ordine Avvocati Bologna **Avv. Antonella Rimondi** Presidente CPO Ordine Avvocati Bologna presiede

relatori

Avv. Elisabetta d'Errico Consigliere dell'Ordine di Bologna

Dott. Massimiliano Serpi Procuratore Aggiunto della Repubblica Bologna

Dott. Grazia Nart Giudice per le Indagini Preliminari del Tribunale Bologna

da Ceria Squadra Mobile PolStato Bologna

inzo 13.30/14

Avv. Mario Turco Componente CPO Ordine Avvocati Bologna
Avv. Marinella Oliva Componente CPO Ordine Avvocati Bologna
Avv. Chiara Dore Avvocato in Bologna
Ott. Donatella Donati già Giudice del Tribunale per i minorenni Bologna
Avv. Maria Grazia Tufariello Avvocato in Bologna
Ott. Mirko Stifano Giudice del Tribunale per i minorenni Bologna

introduce . relatori

Avv. Laura Lo Munno Componente CPO Ordine Avvocati Bologna Avv. Gabriele Garcea Componente CPO Ordine Avvocati Bologna Avv. Nazzarena Zorzella Avvocata in Bologna Dott. Raffaella Mascarino Giudice Applicata al Tribunale Bologna

Dott. Marika Petrelli Settore Ammonimenti PolStato Bologna

FORMAZIONE CONTINUA - CREDITI ATTRIBUITI n. 6 di cui n. 1 in materia deontologica La partecipazione è libera con ISCRIZIONE OBBLIGATORIA online al sito www.fondazioneforensebolognese.it

Fondazione Forense Bolognese Direttore Avv. Stefano Dalla Verità Segreteria Organizzativa: Via Marsili, 8 - 40124 Bologna Tel.: 051-6446147 / Fax: 051-3391800 E-mail: fondazioneforensebo@libero.it www.fondazioneforensebolognese.it